联系电话  上海（总公司）：021-6135-1515  北京：010-6581-6131  深圳：0755-8356-2977   香港：852-2803-8989E-029
注：有关取得 KOSHA（S标志）认证的机种，请联系 IDEC。
• 产品认证详细，请联系 IDEC。
搭载操作头部脱落检测功能，
确保更高的安全性！
操作头部脱落检测功能
HS5D型安全开关均搭载如变更操作头部的安装方向时等，操作
头部被拆卸时，主电路（11-12）呈 OFF状态的“操作头部脱落检

（可使用范围取决于使用条件和负载类型）
• TÜV认证额定值：AC-15 3A/250V、DC-13 4A/30V
❏型号说明
触点结构
11 ：1NO-1NC
02 ：2NC
12 ：1NO-2NC
03 ：3NC
导管口尺寸
无指定 ：G1/2
P ：PG13.5
M ：M20
头部材料
无指定 ：树脂制
Z ：金属制
HS5D-11 Z RN M
操作头部颜色 / 主体颜色
RN：红色/黑色
❏各部分名称与功能
• L形执行元件